PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO
SECRETARIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

COORDENAÇÃODA ESCOLA DE DESENVOLVIMENTO
TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO – PROJETO “CHEFF POR UM DIA – DIA DO
SERVIDOR PÚBLICO"

A Secretaria de Inovação Tecnológica da Prefeitura Municipal de Senador Canedo, no

uso de suas atribuições, resolve prorrogar os prazos estabelecidos no Edital de

Seleção do Projeto “Chef por um Dia – Dia do Servidor Público”, publicado em 16 de

outubro de 2025, conforme os seguintes termos:

Art. 1º Ficam prorrogados os seguintes prazos do edital original:

ETAPA DATA

Término das Inscrições e publicações no
Instagram

22/10/2025

Prazo final para publicação do vídeo 22/10/2025

Avaliação dos vídeos e engajamento 23/10/2025

Divulgação dos vencedores 23/10/2025

Art. 2º Permanecem inalterados todos os demais termos, condições, requisitos e
disposições previstos no Edital original, publicado em 16 de outubro de 2025.

Art. 3º Esta prorrogação tem como objetivo ampliar a participação da comunidade local
e garantir maior engajamento no projeto.

Art. 4º Este Edital de Prorrogação entra em vigor na data de sua publicação.

Senador Canedo, 20 de outubro de 2025.

Lucas Paulo Garcia Rodovalho
Secretaria de Inovação Tecnológica

Prefeitura Municipal de Senador Canedo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

A
S

 P
A

U
LO

 G
A

R
C

IA
 R

O
D

O
V

A
LH

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
90

8-
38

6E
-6

B
1A

-5
64

6

1Doc:  Memorando/Ofício Comum 56.504/2025        2/3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1908-386E-6B1A-5646

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCAS PAULO GARCIA RODOVALHO (CPF 743.XXX.XXX-00) em 20/10/2025 17:35:08 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 20/10/2025 às 17:35 e assinada digitalmente pela

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO:25107525000151 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/1908-386E-6B1A-5646

1Doc:          3/3